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Opis

„Biuletyn IPN” 2025, nr 3 – Niezłomni – w sprzedaży w placówkach Poczty
Polskiej oraz w księgarniach IPN

Marcowy numer „Biuletynu IPN” zwykle przypomina o Żołnierzach Wyklętych i o Polakach
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ratujących Żydów w czasie II wojny światowej. W tym roku przedstawiamy żołnierzy niegdyś
wyklętych przez komunistów, a teraz powracających jako patroni jednostek Wojska Polskiego. Po
latach upamiętniania „bohaterów” komunistycznej partyzantki, zaczęto powracać do
pielęgnowania w Siłach Zbrojnych RP tradycji polskiego oręża z lat 1914–1945.

Po 1989 roku doszło jednak do swoistego rozdwojenia – Wojsko Polskie składało hołd naszym
bohaterom, a jednocześnie pochylało sztandary przed komunistycznymi aparatczykami, którzy
troszczyli się o sowiecką dominację nad naszą Ojczyzną.

Dość! Czas wreszcie rozróżnić, kto służył Polsce, a kto okupantom.

W dobie zaskakujących przejęzyczeń dotyczących prawdy o II wojnie światowej ukazujemy też
Polaków, którzy oddali życie za pomoc Żydom.

Nie wolno nam o nich zapomnieć.

Jan M. Ruman
redaktor naczelny

„Biuletynu IPN”

„Biuletyn IPN” jest dostępny również w prenumeracie
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Filip Musiał – Patroni Wojska Polskiego. Tradycja – ale jaka?
Marcin Krzek-Lubowiecki – Komunistyczni patroni w Wojsku Polskim
Kazimierz Krajewski – Współtwórca idei cichociemnych. Podpułkownik dypl. Maciej Kalenkiewicz
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Rafał Drabik – Polacy ratujący Żydów z terenu powiatu Biłgoraj
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„Helka, nie ma rady, ta mała zostanie z nami”. Relacja Ady Krystyny Willenberg
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Szczerbcowa brygada. W fotografii i relacjach
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Brygada „Szczerbca”. Historia 3. Brygady Wileńskiej Armii Krajowej dowodzonej przez kpt. Gracjana Froga, tom
1: Organizacja i struktura
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